
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA 
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA 

Av. Milton Santos s/n – Campus Universitário de Ondina, Ondina – Salvador- Ba 
CEP 40170-110 Tel.: (071) 3283-6260/6337/6336 
depmat@ufba.br/www.dmat.ufba.br/@dmatufba 

 

 
 

Inscrições Homologadas 2024.2 – Edital 03/2024 

 

MATA03 – Cálculo B 1. Guilherme Reis Quintela Atta 

 2. Thayna Jesus Barreto 

  

MATG10 – Cálculo Elementar 1.Bruna Souza Martins 

 2. Eric Vinícius Pereira e Pereira 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/10/2024

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 45/2024 - CAT/IME (12.01.17.14) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 10/10/2024 08:42 )
DARLLAN CONCEICAO PINTO

CHEFE - TITULAR

DM/IME (12.01.17.03)

Matrícula: ###148#4

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de 45 2024 HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 10/10/2024

verificação: dec05d752f

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

